
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS GYVENTOJŲ EVAKAVIMO IR 

PRIĖMIMO KOMISIJOS SUDARYMO IR NUOSTATŲ PATVIRTINIMO  

 

2022 m. spalio 5 d. Nr. AV-1013 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 29 

straipsnio 8 dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos civilinės saugos įstatymo 9 straipsnio 16 punktu 

ir Gyventojų evakavimo organizavimo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2010 m. spalio 20 d. nutarimu Nr. 1502 „Dėl gyventojų evakavimo organizavimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1. S u d a r a u Rokiškio rajono savivaldybės gyventojų evakavimo ir priėmimo komisiją: 

1.1. Giedrė Kunigėlienė – savivaldybės administracijos vyriausioji specialistė Civilinei 

saugai ir mobilizacijai (komisijos pirmininkė); 

1.2. Vitalis Giedrikas – savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus vedėjas; 

1.3. Ernesta Jančienė – savivaldybės administracijos Turto valdymo ir ūkio skyriaus vedėjos 

pavaduotoja; 

1.4. Jolanta Jasiūnienė – savivaldybės administracijos Žemės ūkio skyriaus vedėja; 

1.5. Aurimas Laužadis – savivaldybės administracijos Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas; 

1.6. Irena Matelienė – savivaldybės administracijos Komunikacijos ir kultūros skyriaus 

vedėja; 

1.7. Valdas Adamonis – Juodupės seniūnijos seniūnas; 

1.8. Dalia Dubenčiukienė – Panemunėlio seniūnijos seniūnė; 

1.9. Dalia Janulienė – Rokiškio kaimiškosios seniūnijos seniūnė; 

1.10. Justina Kazanavičienė – Kazliškio seniūnijos seniūnė; 

1.11. Arūnas Krasauskas – Rokiškio miesto seniūnas; 

1.12. Algirdas Kulys –Pandėlio seniūnijos seniūnas; 

1.13. Vytautas Stakys – Jūžintų seniūnijos seniūnas; 

1.14. Akvilė Šaltenė – Kriaunų seniūnijos seniūnė; 

1.15. Lina Zolubienė – Kamajų seniūnijos seniūnė; 

1.16. Aldona Žekienė – Obelių seniūnijos seniūnės pavaduotoja. 

3. T v i r t i n u  Rokiškio rajono savivaldybės gyventojų evakavimo ir priėmimo komisijos 

nuostatus (pridedama). 

4. L a i k a u netekusiu galios: 

4.1. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2011 m. birželio 1 d. įsakymą 

Nr. AV-541 ,,Dėl Rokiškio rajono savivaldybės gyventojų evakavimo ir priėmimo komisijos 

sudarymo ir nuostatų patvirtinimo“; 

4.2. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2013 m. gegužės 29 d. 

įsakymą Nr. AV-476 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2011 m. 

birželio 1 d. įsakymo Nr. AV-541 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės gyventojų evakavimo ir 

priėmimo komisijos sudarymo ir nuostatų patvirtinimo“ dalinio pakeitimo“; 

4.3. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2014 m. rugsėjo 5 d. įsakymą 

Nr. AV-682 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2011 m. birželio 1 d. 



 

įsakymo NR. AV-541 ,,Dėl Rokiškio rajono savivaldybės gyventojų evakavimo ir priėmimo 

komisijos sudarymo ir nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo“. 

5. N u r o d a u  skelbti šį įsakymą Teisės aktų registre. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius                                                                        Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Giedrė Kunigėlienė 


